ГЛАВА  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 От 15.11.2017    № 100
О создании рабочей группы для

 проведения подворного обхода ЛПХ,

 с целью предупреждения заноса и
 распространения африканской чумы
 свиней (АЧС) на территории Новоключевского сельсовета.

В связи с возникновением вспышки заболевания африканской чумы свиней, с целью выявления соответствия данных похозяйственных книг и фактического наличия свинопоголовья в личных подсобных хозяйствах граждан, проживающих в населённых пунктах на территории Новоключевского сельсовета:

      1. Создать рабочую группу для проведения подворного обхода граждан, занимающихся разведением свиней в ЛПХ с вручением памяток в следующем составе:

            Малюгина Н.А. –специалист по вопросам ПБ, ЧС, администрации Новоключевского сельсовета.
        Гончарова Т.А. – специалист по земельным и имущественным отношениям..

        Кузьмин Е.Ю. -  ветеринарный  фельдшер ГБУ НСО Управления ветеринарии Купинского района .
       2. Рабочей группе провести подворные обходы граждан на территории поселения с 15.11.2017 года по 17.11.2017 года.
       3. Обеспечить информирование населения об эпизоотической ситуации по АЧС.
       4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

       5.Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Новоключевского сельсовета                              М.В.Лымарь